


Whistleblowing Officer 

Tritia spol. s r.o. 

Truhlářská 1725/7

350 02 Cheb 

V případě podání dle tohoto bodu podejte oznámení v zalepené obálce s označením NEOTVÍRAT

OZNAMOVATEL 

b) e-mailem: whistleblowing@tritia.cz

c) osobním jednáním: osobní schůzku je možno sjednat e-mailem (jednání může

proběhnout i mimo úřední hodiny). 

Ochrana oznamovatele 

Přijímání a vyřizování podnětů v rámci vnitřního oznamovacího systému je technicky 

i organizačně nastaveno takovým způsobem, aby nemohlo dojít k odhalení identity oznamovatele. S jeho 

totožností a s obsahem oznámení má právo seznámit se pouze osoba příslušná k přijímání a vyřizování 

podnětů, která je vázána mlčenlivostí a je povinna zachovávat důvěrnost obsahu podání v průběhu 

prošetření podnětu i po skončení svého pracovního poměru. Oznamovatelé mají nárok na ochranu podle 

zákona o ochraně oznamovatelů, zejména na ochranu před odvetnými opatřeními. 

Vyrozumění oznamovatel 

Oznamovatel bude v souladu se zákonem o ochraně oznamovatelů vyrozuměn o přijetí oznámení a o 

výsledcích posouzení důvodnosti oznámení. 

Externí oznamovací systém 

Všichni oznamovatelé se mohou v souvislosti s oznámením obracet i na Ministerstvo spravedlnosti, 

Vyšehradská 16,12810 Praha 2, jakožto tzv. externí oznamovací systém (informace

https://oznamovatel.justice.cz/informace-pro-oznamovatele/, podání

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/). Osoby zvažující podání oznámení o protiprávním 

jednání se před podáním vlastního oznámení mohou bezplatně a důvěrně obrátit na Ministerstvo 

spravedlnosti písemně (oznamovatel@msp.justice.cz) či ústně (tel.: 22199 7840) s žádostí o konzultaci 

v této věci. 


